
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 сентября  2024 г. г.Нефтекумск № 1363

О признании утратившим силу постановления администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 04 декабря 2023 г. № 1844
«Об утверждении  административного регламента  предоставления
управлением сельского хозяйства администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края государственной услуги
«Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в
форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на
закладку сада суперинтенсивного типа»

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края
от 21 августа 2024 года № 472-п «О внесении изменений в пункты 10 и 44
Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края
грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства,
на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденного постановлением
Правительства Ставропольского края от 29 января 2018 г. № 38-п»
администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации
Нефтекумского муниципального округа  Ставропольского края от 04 декабря
2023 г. № 1844 «Об утверждении  административного регламента
предоставления управлением сельского хозяйства администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края государственной
услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края
грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства,
на закладку сада суперинтенсивного типа».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                             Д.Н.Сокуренко


